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Administracja
- Kierunek - studia I stopnia

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując administrację na
Uniwersytecie Dolnośląskim DSW?

Masz możliwość pracy z ekspertami z obszarów administracji, prawa, ekonomii i polityki.

Wykształcisz zdolności myślenia abstrakcyjnego i analitycznego oraz hierarchizowania zadań i możliwych
rozwiązań.

Udoskonalisz kompetencje społeczne: autoprezentacji, wypowiedzi, prowadzenia dyskusji, asertywności,
kultury pracy.

Zyskasz umiejętność pracy zespołowej i indywidualnej.

Odbędziesz praktyki zawodowe i skorzystasz z doradztwa kariery. 

Zajęcia mają charakter konwersatoriów i warsztatów, co pozwoli Ci na stałe rozwijanie i sprawdzanie
umiejętności w praktyce.

Skorzystasz z kreatywnych metod nauczania z naciskiem na kształtowanie samodzielności. 

Dodatkowe atuty kierunku:

 

 

Zajęcia prowadzone są przez ekspertów i praktyków z zakresu prawa, administracji, ekonomii i polityki.

W programie przewidziane są interaktywne ćwiczenia i konwersatoria.

Student już w trakcie studiów pozna pracę administracyjną od strony praktycznej, a zdobyte umiejętności
będą odpowiedzią na potrzeby rynku pracy. Zajęcia wyróżniają się kreatywnymi metodami nauczania z
naciskiem na kształtowanie samodzielności studentów.

Oprócz wiedzy, sprawdzane i oceniane są również umiejętności praktyczne w trakcie realizowanych
zadań, ćwiczeń lub analiz.

Kluczowe cechy kierunku: 

Doświadczona kadra dydaktyczna.

Nowoczesne i interaktywne metody nauczania.

Program studiów odpowiadający na aktualne zapotrzebowania i trendy na rynku pracy.
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Chcesz uczyć się o ochronie środowiska? Wybierz studiowanie administracji. Posłuchaj naszej studentki Darii.

"

Administracja jest kierunkiem praktycznym, którego celem jest kształcenie specjalistów poszukiwanych na rynku

pracy zarówno w administracji publicznej, służbach, jak i firmach. Program studiów wzbogacony jest zajęciami

rozwijającymi kluczowe na rynku pracy umiejętności analizy i diagnozy, planowania oraz realizacji działań

indywidualnych i zespołowych, opracowywania programów usług publicznych i ich ewaluacji, wykorzystywania

nowych technologii itp. Takie kompleksowe, wielobodźcowe kształcenie ma na celu wyposażenie absolwenta w

wiedzę specjalistyczną z zakresu administracji i prawa, który podczas studiów rozwinie swoje specjalistyczne

kompetencje zawodowe. Na zajęciach opartych na praktycznym doświadczeniu wykładowców, dajemy możliwość

zapoznania się z najnowszymi rozwiązaniami organizacyjno-prawnymi, proceduralnymi, dotyczącymi

funkcjonowania administracji rządowej oraz samorządowej. Zależy nam na tym, by absolwenci administracji zyskali

podczas studiów na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW umiejętność komunikacji i prowadzenia dialogu, a także

umiejętności interpersonalne przydatne na rynku pracy w sektorze publicznym i prywatnym.

"

dr Iwona Ładysz

Wykładowca na kierunku

"

Administracja jest moim zdaniem jednym z najpopularniejszych kierunków studiów w Polsce. Wybrałam ten kierunek,

gdyż już w szkole średniej zaczęłam się interesować takimi sprawami jak prawo oraz ochrona środowiska. Uniwersytet

Dolnośląski DSW pozwolił mi się w tym kierunku się rozwijać. Jednym z głównych atutów, jakie skłoniły mnie do

wybrania tej uczelni, jest możliwość pracy z ekspertami obszarów prawa, ekonomii i polityki. Co jeszcze warto

wspomnieć, to to, że zajęcia tutaj mają charakter konwersatoriów, co pozwala nam na jeszcze większą możliwość

rozwinięcia się i sprawdzenie swoich umiejętności w praktyce.

Na zawsze w moim sercu zostaną zajęcia z dr Emilią Kuczmą oraz dr Iwoną Ładysz. Zajęcia prowadzone przez te panie

pozowały mi wykształcić zdolność myślenia analitycznego, co na moim kierunku jest bardzo ważne. Oczywiście nie

mogę też zapomnieć o poznanych mi tutaj osobach, z którymi mi przyszło współpracować w grupach, a także w

parach. Poznałam tutaj osoby, na które naprawdę można liczyć.

Od pewnego czasu uczestniczę w szkolnym kole naukowym Paradygmat, którego opiekunem jest dr Bogusław

Węgliński i podczas którego organizujemy przykładowo różne debaty. Aktualnie mamy pozaczynanych parę

projektów, a także parę w głowie, które mam nadzieje niedługo ujrzą światło dzienne.

"



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3

Daria Lisiecka

studentka

Czego się nauczysz?

Poznasz zasady funkcjonowania administracji publicznej, co pozwoli Ci zrozumieć mechanizmy działania

instytucji rządowych i samorządowych.

Opanujesz tworzenie i stosowanie przepisów prawa, co przygotuje Cię do pracy z dokumentacją prawną

w różnych sektorach administracji.

Nauczysz się analizy i diagnozy problemów organizacyjnych, co pozwoli na skuteczne planowanie oraz

wdrażanie działań administracyjnych i zespołowych.

Rozwiniesz wiedzę o cyfryzacji administracji publicznej, co przygotuje Cię do wdrażania nowoczesnych

technologii w zarządzaniu publicznym.

Poznasz system instytucjonalny i źródła prawa Unii Europejskiej, co pozwoli Ci działać na arenie

międzynarodowej w administracji publicznej.

Rozwiniesz kompetencje interpersonalne i analityczne, które będą kluczowe w pracy zespołowej,

prowadzeniu negocjacji oraz zarządzaniu projektami.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Administracja celno-skarbowa od 465 zł 532 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
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dni: 465 zł

Administracja publiczna od 465 zł 532 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 465 zł

E-administracja z elementami AI od 465 zł 532 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 465 zł

Prawo w biznesie i administracji od 465 zł 532 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 465 zł

Zarządzanie projektami publicznymi

NOWOŚĆ

od 465 zł 532 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 465 zł

Zrównoważone zarządzanie projektami od 465 zł 532 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 465 zł
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Program studiów

Wybrane zajęcia kierunkowe: 

Ekonomia 

Podstawy prawoznawstwa 

Konstytucyjny system organów państwowych 

Prawo administracyjne 

Finanse publiczne 

Finanse jednostek samorządu terytorialnego 

Prawo pracy 

Ochrona własności intelektualnej 

Zarządzanie kryzysowe 

Postępowanie administracyjne 
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Ustrój samorządu terytorialnego 

Zamówienia publiczne 

Instytucje i źródła prawa Unii Europejskiej 

Legislacja administracyjna 

Wykładowcy

dr Artur Łysoń

Dr Artur Łysoń jest absolwentem studiów magisterskich na kierunku administracja oraz na kierunku prawo na

Wydziale Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. W grudniu 2020 r. na tej samej uczelni obronił

z wyróżnieniem rozprawę doktorską uzyskując stopień doktora nauk prawnych. Jego zainteresowania naukowe

koncentrują się wokół tematyki wolności gospodarczej oraz działalności gospodarczej i jej ograniczeń, jak również

funkcjonowania samorządu terytorialnego. Od października 2009 r. do lutego 2021 r. pracował w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego, gdzie zajmował się sprawami rozwoju regionalnego. Z kolei od marca

2021 r. wykonuje zawód adwokata. Ponadto, od 2018 r. współpracuje z Uniwersytetem Dolnośląskim DSW we

Wrocławiu jako wykładowca, a od października 2023 r. jest jego pracownikiem na stanowisku adiunkta. Od lutego

2024 r. pełni funkcję menedżera kierunku Administracja I i II stopnia.

dr hab. Helena Wyligała, prof. Uniwersytetu DSW

Dr hab. w zakresie nauk o polityce i administracji (2020), profesor Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW. Jej

zainteresowania badawcze dotyczą roli ochrony środowiska i kwestii zmian klimatu w procesie kształtowania polityki

zagranicznej i bezpieczeństwa państwa, w tym kontekście także adaptacji do zmian klimatu. Drugim obszarem

badawczym jest problematyka zarządzania migracjami zarówno w Polsce, jak i Unii Europejskiej. Jej zainteresowania

naukowe dotyczą także zagadnień społecznej odpowiedzialności, ekologizacji i cyfryzacji polityk publicznych na

poziomie europejskim, państwowym i samorządowym. Redaktorka naczelna „Rocznika Bezpieczeństwa

Międzynarodowego”. Ostatnio wydała monografię „Analiza zagrożeń sektorowych dla bezpieczeństwa” (Difin 2021,

wraz z prof. P. Danilukiem). Prowadzi zajęcia na kierunku Administracja oraz Bezpieczeństwo.
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dr Rafał Nowakowski

dr Rafał Nowakowski – ukończył studnia historyczne i politologiczne na Uniwersytecie Wrocławskim, gdzie uzyskał

stopień doktora w zakresie nauk humanistycznych. Od ponad dekady związany z Uniwersytetem Dolnośląskim DSW

jako wykładowcą akademickim. Promotor ponad siedemdziesięciu licencjatów. Jest autorem ok. 100 publikacji

naukowych (monografie, redakcje, współredakcje, artykuły naukowe i popularnonaukowe, recenzje) dotyczące

funkcjonowania administracji publicznej ze szczególnym uwzględnieniem samorządu terytorialnego. Od piętnastu lat

zawodowo związany z administracją publiczną. Od dekady pracuje w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Dolnośląskiego, gdzie przeszedł wszystkie stopnie awansu zawodowego. Aktualnie jest zastępcą Dyrektora

Departamentu Marszałka. Pełni jednocześnie funkcję zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Aglomeracji gdzie

kieruje Wydziałem Analiz i Rozwoju. Prywatnie miłośnik rowerów i wypraw górskich. W 2023 r. zdobył tytuł zdobywcy

Korony Gór Polskich.

dr Iwona Ładysz

dr Iwona Ładysz - doktor nauk ekonomicznych. Jej zainteresowania badawcze dotyczą bezpieczeństwa

ekonomicznego i finansowego państwa, w tym w obszarze finansów publicznych, samorządowych oraz gospodarki

przestrzennej. Redaktorka tematyczna i była sekretarz redakcji „Rocznika Bezpieczeństwa Międzynarodowego”.

Posiada doświadczenie praktyczne w obszarze statystyki publicznej, zarządzania projektami i zespołami, a także

zarządzania w szkolnictwie wyższym oraz jakości kształcenia na Uczelniach (m.in. Prodziekan ds. kształcenia,

Przewodnicząca Komisji ds. jakości kształcenia, menedżer kierunków: administracja, bezpieczeństwo narodowe,

bezpieczeństwo wewnętrzne). Uczestnik i współorganizator konferencji naukowych poświęconych problematyce

bezpieczeństwa, administracji i finansów.

Partnerzy kierunku

      
Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu –

zapisz się na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie
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dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW  mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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1 rata

1 rok 5200 zł 6000 zł

2 rok 6950 zł

3 rok 7950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2600 zł 3000 zł

2 rok 3475 zł

3 rok 3975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 535 zł 615 zł

2 rok 715 zł

3 rok 835 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 465 zł 532 zł

2 rok 615 zł

3 rok
835 zł

(10 rat)
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6000 zł 6800 zł

2 rok 6800 zł

3 rok 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3000 zł 3400 zł

2 rok 3400 zł

3 rok 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 615 zł 695 zł

2 rok 695 zł

3 rok 695 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 525 zł 592 zł

2 rok 592 zł

3 rok
695 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5200 zł 6000 zł

2 rok 6950 zł

3 rok 7950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2600 zł 3000 zł

2 rok 3475 zł

3 rok 3975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 535 zł 615 zł

2 rok 715 zł

3 rok 835 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 465 zł 532 zł

2 rok 615 zł

3 rok
835 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6000 zł 6800 zł

2 rok 6800 zł

3 rok 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3000 zł 3400 zł

2 rok 3400 zł

3 rok 3400 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

14

10 rat

1 rok 615 zł 695 zł

2 rok 695 zł

3 rok 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 525 zł 592 zł

2 rok 592 zł

3 rok
695 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III. 

 

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Studenci Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW mogą ubiegać się o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci

uczelni publicznych. To doskonała możliwość na realne obniżenie czesnego.
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Sprawdź, z jakiego dofinansowania będziesz mógł skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 6000 zł

2 rok 6950 zł

3 rok 7950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2400 zł 3000 zł

2 rok 3475 zł

3 rok 3975 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 495 zł 615 zł

2 rok 715 zł

3 rok 835 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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12 rat

1 rok 432 zł 532 zł

2 rok 615 zł

3 rok
835 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5600 zł 6800 zł

2 rok 6800 zł

3 rok 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2800 zł 3400 zł

2 rok 3400 zł

3 rok 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 575 zł 695 zł

2 rok 695 zł

3 rok 695 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 492 zł 592 zł

2 rok 592 zł

3 rok
695 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 6000 zł

2 rok 6950 zł

3 rok 7950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2400 zł 3000 zł

2 rok 3475 zł

3 rok 3975 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 495 zł 615 zł

2 rok 715 zł

3 rok 835 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 432 zł 532 zł

2 rok 615 zł

3 rok
835 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5600 zł 6800 zł

2 rok 6800 zł

3 rok 6800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2800 zł 3400 zł

2 rok 3400 zł

3 rok 3400 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 575 zł 695 zł

2 rok 695 zł

3 rok 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 492 zł 592 zł

2 rok 592 zł

3 rok
695 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać

swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na ostatnim roku studiów licencjackich, magisterskich i jednolitych studiów

magisterskich płatność jest możliwa do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Jeśli Twój wybór padł na rozłożenie

płatności w 12 ratach to na ostatnim roku studiów będzie musiała nastąpić zmiana. W przypadku studiów

inżynierskich - za ostatni semestr zapłacisz maksymalnie w 5 ratach.

Cudzoziemców odbywających studia w języku polskim, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje

opłata za naukę na studiach wyższych wnoszona w systemie opłaty rocznej lub dwóch rat semestralnych w każdym

roku nauki.

Jednorazowa opłata administracyjna

Cudzoziemców, którzy nie są wymienieni w art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) obowiązuje jednorazowa opłata administracyjna,

która wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów rekrutacyjnych.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
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Specjalności w języku angielskim

Cudzoziemców odbywających studia wyższe na specjalnościach w języku angielskim innych niż wymienieni w

art. 324 ust. 2 pkt 1-4 i 6-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce obowiązuje:

 system opłaty rocznej lub dwóch równych rat semestralnych w każdym roku nauki

 system gwarantowanego czesnego stałego

jednorazowa opłata administracyjna wynosi 400 zł lub 100 Euro i płatna jest przy składaniu dokumentów

rekrutacyjnych

Studenci ci nie są uprawnieni do korzystania z promocji dotyczących opłat czesnego oraz promocji

dotyczących opłaty wpisowej.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6000 zł 6800 zł

2 rok 6800 zł

3 rok 6800 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między dsw a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 3000 zł 3400 zł

2 rok 3400 zł

3 rok 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 615 zł 695 zł

2 rok 695 zł

3 rok 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 525 zł 592 zł

2 rok 592 zł

3 rok
695 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 6000 zł 6800 zł

2 rok 6800 zł

3 rok 6800 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 3000 zł 3400 zł

2 rok 3400 zł

3 rok 3400 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 615 zł 695 zł

2 rok 695 zł

3 rok 695 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 525 zł 592 zł

2 rok 592 zł

3 rok
695 zł

(10 rat)


